
Pozvánka na Vánoční koncert MHÚ 
 
Naši milí posluchači a příznivci Městské hudby Úpice, vás všechny, kteří si vychutnáváte hudební akce 

spojené s krásnými svátky Vánoc, vás, kteří jste nás sledovali v naší opravdu bohaté letní sezóně, opět zveme 
na další Vánoční koncert Městské hudby Úpice. Statisticky to bude náš 15. Vánoční koncert v novodobé historii 
orchestru a v pořadí 8. v Divadle Aloise Jiráska v Úpici.  

Již na jaře jsme se sešli v nejmenované hospůdce, abychom se poradili, jak vše připravit, jak sestavit 
program a všechno kolem, abyste mohli opět odcházet z koncertu rozjařeni, spokojeni a naladěni na Vánoce. 
V létě jsme už nacvičovali některé vhodné skladby, ale největší intenzita přípravy právě teď vrcholí. 

Uzávěrka tohoto čísla je více než měsíc před samotným koncertem, ale my už ho máme sestavený, a tak 
vás můžeme v následujících řádkách trochu „předladit“. Je to od nás malý risk, neboť to už nebude takové 
překvapení. Ale pokud to neuslyšíte a neuvidíte, tak se vlastně nic neděje. 

Orchestr se rozrostl o sólového kytaristu Zdeňka Hochlu. Také se po létech vrátil trumpetista Jarda 
Rejdák. Přibyli zpěváci, kteří vás určitě překvapí. Bude to zpěvačka Marcela Karolína Maixnerová a zpěvák 
Martin Skřivánek. Dále bude účinkovat dětský sbor pod vedením již známé Adélky Bischofové. V něm bude 
zpívat Anička Řeháková, Ondřej Rudolf, Matýsek Nývlt a sólově Honza Soukup. Vyjmenujme tedy ještě i ty, 
již naše známé zpěváky, kteří se na vás těší. Jsou to podle abecedy: Jan Hofman, Jiří Hofman, Ladislav 
Lysický, Jana Prouzová, Pavla Ptáčková, Jana Soukupová a Iveta Suchánková. 

Vedle kapely se na koncert opět připravuje také taneční skupina slečen ze Rtyně v Podkrkonoší, 
Refflexive Dance Group, která s námi předvede dvě choreografie. A budou tu opět řádit nejmenší děti ze ZŠ 
Úpice-Lány pod vedením učitelek H. Dědkové a D. Kneřové. Ty nacvičují taneční pohyby a pantomimu na 
písničku z pohádky Ať žijí duchové. 

Z programu vám prozradíme pouze to, že bude opravdu pestrý a  každý si v něm najde něco svého. 
Orchestrálně budeme chvilku boxovat, růžovět, bzučet a troubit. Písně budou lidové, popové, muzikálové a 
samozřejmě vánoční. 

Pořadem vás tradičně bude provázet Romana Pacáková společně s osvědčeným Tomášem Matuškou. 
A tak jako vždy, naši milí posluchači, máme vás rádi, přijďte a zaplňte divadlo! 
               Zdeněk Möglich, kapelník 
 
 
 
 
 

O. S. Městská hudba Úpice 
ve spolupráci se ZŠ Úpice-Lány 

a MKS Úpice 
 

UVÁDÍ 
 

VÁNOČNÍ KONCERT 
 

MĚSTSKÉ HUDBY ÚPICE 
 

SOBOTA 19. PROSINCE 2009 V 19 HODIN 
 

DIVADLO ALOISE JIRÁSKA V ÚPICI 
 

PŘEDPODEJ VSTUPENEK – KNIHA, PÍ NÝVLTOVÁ       VSTUPNÉ 70 Kč 
 
 

 



 

MĚSTSKÁ HUDBA ÚPICE 
A 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ ÚPICE 
VÁS ZVOU NA TRADIČNÍ 

KOLEDY S MEDOVINOU 
 

ČTVRTEK 24. PROSINCE 2009 VE 14 HODIN 
 

NÁMĚSTÍ T. G. M. V ÚPICI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBEC HAVLOVICE a ZŠ ÚPICE-LÁNY 
 

UVÁDĚJÍ 
 

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT 
 

MĚSTSKÉ HUDBY ÚPICE 
 

NEDĚLE 10. LEDNA 2010 V 15 HODIN 
 

KULTURNÍ DŮM HAVLOVICE 
 

(REPRÍZA VÁNOČNÍHO KONCERTU) 


